М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА с. ЧАРДЫ М

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
№ 100 от 01.09.2023 г.

Об утверждении Положения о ш кольном музее

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф8 «Об
образовании в Российской Федерации», в целях воспитания, обучения, развития и
социализации обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о школьном Музее Боевой славы МОУ «ООП! с. Чардым
Воскресенского района Саратовской области» (далее - Положение).
2. Ввести в действие Положение с 01.09.2023 года.
3. Назначить руководителем школьного музея Денисову И.И. зам.директора по
УВР.
4. Денисовой И.И., ответственной за сайт, разместить сканированную копию
настоящего Приказа и Положения на официальном сайте Школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.